PRODUKT: HLIDAME CENU +

Cena za distribuci a ostatni regulované platby

Roc¢ni odbér v odbérném misté

v MWh/rok A Cfena a . S’tvalry Cena za sluzby
za distribuovany mésicni plat operatora trhu
Produkt plyn za kapacitu P
Nad Do Ké/MWh Ké/mésic Ké¢/MWh
1 2 3
o1 462,74 67,65 2,41
Vaiim 1,89
(559,92) (81,86) (2,92)
Ohfivam vod 1,89 7,56 o o .
1V voau / ’
(303,59) (122,08) (2,92)
228,20 114,70 2,41
7,56 15
(276,12) (138,79) (2,92)
207,72 139,33 2,41
15 25
, (251,34) (168,59) (2,92)
Topim
178,32 198,95 2,41
25 45
(215,77) (240,73) (2,92)
143,16 327,87 241
45 63
(173,22) (396,72) (2,92)

Postup vypocétu celkové roc¢ni platby za zemni plyn:

a) stélé platby = 12 x ( sloupec 7)

b) platba za zemni plyn = ro¢ni spotieba v MWh x (sloupec 6)

c) dan ze zemniho plynu = ro¢ni spotieba v MWh x 30,6 K&/MWh - pouze u podnikateld

Roc¢ni platba celkem pro spotiebu (0-63 MWh/rok) = a + b

Cena za distribuci a ostatni regulované platby

\% tomto ceniku najdete jak cenu za odebrany zemni plyn tak i ceny za regulované platby, jejichz vysi uréuje Energeticky regulaéni ufad
(ERU). Tuto polozku nemuze dodavatel nijak ovlivnit nebo ménit.

Ceny jsou uvadény v K¢ bez dané ze zemniho plynu (ekologické dané) a bez DPH (v zavorce ceny s DPH). Zmény cen vyvolané obecné
zévaznym pravnim predpisem nejsou povazovany za zménu ceny dodavatelem, resp. za zménu tohoto ceniku. Sazba DPH ¢&ini 21 %,
jeji vySe se pravnimi predpisy mlze ménit, a proto jsou konec¢né ceny s DPH orienta¢ni. Doméacnosti jsou osvobozeny od dané ze
zemniho plynu.

Upfesnéni produktu , Hlidame cenu +”

Tento produkt je blize specifikovan v dokumentu ,,Podminky produktu Hlidame cenu +*

Cena za odebrany zemni plyn

Cena
za odebrany plyn

K¢/MWh
4

850,00
(1028,50)
850,00
(1028,50)
775,00
(937,75)
775,00
(937,75)
775,00
(937,75)
775,00
(937,75)

Staly

mésicni plat

Ké/mésic

5

89,00
(107,69)
89,00
(107,69)
189,00
(228,69)
189,00
(228,69)
189,00
(228,69)
189,00
(228,69)
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Celkova konecna cena

Cena Staly
za odebrany plyn meésicni plat
Ké/MWh Ké/mésic
6 7
1266,80 154,15
(1532,83) (186,52)
1102,66 179,88
(1334,22) (217,65)
1000,91 296,24
(1211,10) (358,45)
989,35 309,72
(1197,11) (374,76)
946,96 396,40
(1145,82) (479,64)
937,20 430,08
(1134,01) (520,40)
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